МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА О.В. ГУДКОВА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

20.08.2023                                               ПРИКАЗ                                            №327

г. Георгиевск

О назначении должностного лица, ответственного за размещение и наполнение

подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции,

официального сайта образовательной организации

С целью реализации антикоррупционной политики, обеспечения защиты

прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз,

связанных с коррупционными правонарушениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за размещение и наполнение подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта

образовательной организации заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Левыкину Е.А.

2. Ответственной за ведение сайтаЛевыкиной Е.А.:

2.1. Обеспечить работу сайта и своевременное размещение и наполнение

подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5

им. О.В. Гудкова г. Георгиевска                                                             Е.С. Яхина

		2023-12-01T13:30:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА О.В. ГУДКОВА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"